Ut autem praesentes Litterae ad omnium fidelium |

notitiam facilius perveniant, volumus earum exemplis etiam
impressis, manu tamen alicuius notarii publiei subseriptis
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae
munitis, eamdem prorsus adhiberi fidem, quae ipsis prae-
sentibus haberetur, si forent exhibitac vel ostensae. Nulli
ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae indictionis,
promulgationis, concessionis et voluntatis infringere, vel
el ausu temerario contraire. Si quis autem hoe attentare

ac

pracsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum
Petri et Pauli apostolorum eius se noverit ineursurum.

Datum Romae apud Sapnctum Petrom anno Inecar-
nationis Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo
nono, Quinto Idus Maii; Pontificatus Nostri anno vicesimo
secundo,

(. Card. Aloisi Masella
Pro Dat,

A. Card. Macchi

Visa
De Curia I. De Aquila e Vicecomitibus
Loco ¥ Plumbi
Reg. in Secret. Brevium
1. Cugnonius

Anmno a Nativitate Domini Millesimo octingentesimo
nonagesimo  nono, die undecimo Maii, festo Ascensionis
Domini esu Christi, Pontificatus Sanctissimi in
Christo Patris et Domini nostri Leonis divina providentia
Papae XIII anno vicesimo sceundo, praesentes litteras
apostolicas in afrio sacrasanctac Basilicac Vaticanae de
Urbe, adstante populo, legi et solemniter publicavi.

nostri

Ego loseph De Aquila e Vicecomitibus
Abbreviator de Curia.

31.

Litaniae Sacratissimi Cordis Iesu indulgentiis auctae ubique terrarum publice recitari
posterum valent.

et decantari in

Folium hoc dioecesanum de die 15. Martii 1899
sub numero 13. laetum attulit nuntium, S. Rituum Con-
gregationem die 10. Tanuarii 1899 concessisse, ut Litaniae
Sacratissimi Cordis Iesu in Ieclesiis Dioecesis Lavantinae
recitari et decantari queant.

Nune autem, ut gaudium plenum sit, eadem S. Ri-
tuum Congregatio sequens Decrefum huece transmisit.

Urbis et Orbis

Sanctissimus Dominus Noster LEO PAPA XIIT per
Deeretum Sacrorum Rituum Congregationis de die 27 Iunii
superioris anni Litanias Sacratissimi Cordis lesu adproba-
vit illasque publice recitari vel decantari in Ecclesiis ct
Oratoriis dioecesium Massilien. et Augustodunen. atque
Ordinis Visitationis B. M. V. benigne indulsit. Ex eo
tempore Reverendissimorum Sacrorum Antistitum et reli-
giosarum familiarum piarumque consociationum petitiones
ita frequentes ad Apostolicam Sedem pervenerunt ut in
omnium votis pateret esse maiorem gloriam et landem
ipsins Sanctissimi Cordis cum incremento pietatis per in-

vocationes approbatas ubique diffandi, prouti Ss. Nomen
Iesu per Litanias proprias, Rituali Romano insertas, in
toto orbe catholico a Christifidelibus publica et communi
lande celebratur. Accedit etiam quod Sanctissimus Domi-
nus Noster pro devotione qua fervet erga Amantissimum
Cor Tesu atque studio remedium afferendi malis quibus
magis in dies premimur, eidem Sacratissimo Cordi con-
secrare intendit mundum universum. Haee autem conse-
cratio ut solemniore ritu fiat, triduanas preces, praedictis
invocationibus adhibitis, propediem indicere decrevit, Ka-
propter Sanctissimus Dominus Noster ut Litaniae Sacra-
tissimi Cordis Iesu iam probatae et indulgentiis tercentum
dierum auctae ubique terrarum fum privatim tum publice
recitari et decantari in posternm valeant, concedere di-
gnatus est. Contrariis non obstantibus quibuscunque.
Die 2 Aprilis 1899.
C. Episcopus Praenestinus Card. Mazzella
S. R. C. Pracefectus.
L. ¥4 S,

Diomedes Panici, S. R. C. Secretarius,

1*
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32.

Exercitia spiritualia a sacerdotibus obeunda.

Exercitia haec saluberrima anno currente fient Mar- |

burgi, circumstantiis sic necessitantibus, et quidem in
ceclesia sancti Aloysii sub aunctore et exhortatore ex in-
clyta Societate Tesu a die vigesima prima usque ad vigesi-
mam quintam mensis Augusti,

Ut quoad habitacula et necessaria vitae opportuno
tempore apta fieri possit dispositio, porrigant singuli sacer-
dotes supplices preces suas pr. ep. decanatui, qui eas ad
pr. ep. ordinariatum diriget usque ad diem 14. Augusti.

Ex intimo desidero corde atque certo futuram spero,
reverendos sacerdotes dioecesis Lavantinae his piis exer-
citiis libentissime operam esse navaturos, pracsertim autem
illos, qui pluribus iam abhine annis hoc praestantissimo
adminiculo salutis tum suae tum alienae procurandae usi
non sunt.

»Attende tibi et doetrinae; insta in illis. Hoe enim
faciens, et teipsum salvam facies, et cos, qui te audiunt.®

(I Tim. 4, 16).

Nemo poterit parvipendere, quae super hac re pro
acterna animarum salute providentissime constituta sunt.

,Omnibus mature perpensis mandamus atque in
Domino admonemus omues et singulos sacerdotes divece-
sanos, ut in quantum per adiuncta licuerit, saltem omni
triennio ad sacra exercitia communia in a Nobis
destinato celebranda studiose ac pie confluant. Quodsi quis,
hoe paternum mandatum spernens, per longius tempus
a communibus exercitiis clericorum abfuerit, quod Dens
avertat, hune in Domino admoenere et impellere volumus,
imo ipsi sub poena suspensionis praceipiemus, ne exer-
citiis spiritualibus se subtrahat“. (Gesta et Statuta Synodi
dioec. Lavant. anno 1896 cclebratae.  Marburgi 1897,
pag. 357).

loeo

s Venite ergo seorsum in desertum  locum et reguie-
seite pusillum®, (Mare 6, 31).

33.

XVII. Jahresbervidht diber die Thitigheit des Weveines jur beftandigen Anbetung des Aller-
peiligften Altovsfacvamentes und sur Husfottung ovmer Rivden v der Lovanter Dideefe
pro 1898,

HHeee, tabernaculum Dei cum ho-
minibus, et habitabit cum eis“.

.Siehe, Ddic Hiitte Gottes bei den
Menfchen! Er wird bei ihnen wohuen.”
Apoe, 21, 8,

Cine der merhwiivdigiten Stitten bes heiligen Landes
ift die Sionsfivde vom Heiligen Geifte auf bder
Pihe des BVerged Sion in Jevujalem.  Hice ift dag jogenannte
Coenaculum obder der Speijejaal, in weldhem der Heiland das
lepte Ofterlanm af und dad bheiligite Sacvament cinjete.
Nac) uvalter, fehr Gegritndeter [berlicferung ftand hier dag
Haug, in weldhem Jejus fjeinen Jingern in ber Fupwajdung
bad Gefes der Demuth, Liebe und Neinbeit einpragte und das
heiligfte Sacrament einjepte, wobei cr jugletch dbad neu-
teftamentliche *Priejterthum begriindete und Ddiejes Hous zur
exjten chriftlichen Sivche eimweihte. Hiev evjchien ev audh) am
Tage feiner Auferftehurg, um jeine Jiinger im Glauben zu
Deftirfen und ihnen bdie Sendbung zu iibertragen, die er von
feinem Vater cmpfangen Hatte, und um das Heilige Bujs-
facrament eingujepen. $iev evidhien cv adyt Tage fpdter den
Apofteln, um den Unglauben des ThHomas zu Leilen. Hier